-
~- }TÃÜÃ

~ .::,'

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº.18/2022, de 03 de novembro de 2022.

10 Sob o n• 6.5'5/çpfü)
,~ $9. no livro de Protocolo n~

JJiJ.JLJ~
RPspC>Olâyej

Concede Título de Cidadania Tauaense ao
Padre Euclides Gonçalves Ferreira e adota
outras providências.

A CÃMARA MUNICIPAL DE TAUÁ- CEARÁ

O E CRETA:

Art. 1º - Concede título de Cidadania Tauaense ao Padre Euclides
Gonçalves Ferreira.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Tauá, em 03 de novembro de 2022.

APRO
POR SALA·~~~~-=--.p<>,~""".J2JrJ.=-

DENTE DA CMT CAMAr<,'\ MUNICIPAL DE TAUÁ
VISTO EM SESSÃO

ô ii_l.:2ó~

1 t G nça lves 80 _ Centro Tauá - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437-2599 www camarataua ce gov br R S: ves re o , '

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}